Комитет по образованию Администрации г.УланУдэ
муниципа_тlьное автономное общеобразовательное учреждение

< Средняя общеобразовательная школа ]ф26 ) г.УланУдэ
им.Героя Советского Союза П.Ф,Сенчихина

г.УланУдэ

ул.Революции 1905 г, 100
Тел(факс) 498744

к30>  августа2022 г
прикАз

Ns___l] ц

< < об утверх(дениц состава lriкольноt управленческой команды и Положеппя о
школьной управленческо*  * оманды мАоУ соШ Л} 2б г.УланУдэ им.Героя
Советского Союза П.Ф.Сенчйiина> >

Во исполнении Приказа Министерства образования и науки Республики Бурятия от
26.05.2022 r Np272 (об угверждении Положения о системе мониторинга эффеЙвности
руководителей общеобразовательных организаций> > , в целях активного продвюкения
инновационных методов управления, внедрения новых методик в деятельность образовательного
)чреждения и совершенствования механизмов инновационного ра} вития

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать В мАоУ сош ЛЬ26 школьную управленческую команду в следующем составе:

l. Мункоева Л.В  директор школы
2. Балтаева Т.Г  заместrгель директора по УВР.
3. Баторова Е.Б  заместитель директора по ВР.
4. Макрова М.Н  заместитель дирекгора по УВР.
5.Омбоева Д.А  заместитель директора по СР.
6.Рубчова И.В заместитель директора по УВР.
7. Щымпилова М.с  советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими
общественными организациями.
8.Гулина н.А  } читель английского языка, руководитель Мо 1чителей иностранньш языков.
9.Пинюгина о. А  учитель начальных классов, руководитель Мо учителей rrurarr""rr*  кJIассов.
l0.Пухова Е.Г  учитель русского языка, руководитель Мо учителей русского языка и
ли,гературы.

l l.стралзе Н.н у"rитель математики, руководитель Мо учителей математики информатики.
12. Колобова Ю.В учитель ИЗО, руководитель МО учителей искусств, физической кульryры.
13. Ринчинова А.В  } пrитель химии, руководитель МО учителей естественных науц истории.

2. Утверлить Положение о школьной управllенческой команды МАОУ СОШ Ns26.

3. Контроль за исполнением приказа оставj]яю за собой.

Д Л.В.Мункоева

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-10-07T06:27:10+0500